PORTARIA Nº 2818, de 15 de abril de 2019.

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade
Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões –
URI, no uso das atribuições regimentais e
estatutárias e, em decorrência do desligamento da
Secretária Geral do Câmpus de Cerro Largo,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a funcionária Anelise Sacks Schein, para o cargo
de Secretária Geral do Câmpus de Cerro Largo, em substituição a Rosana
Andrea Schuster Rosek.

Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a

Portaria nº 2080, de 02 de maio de 2016.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro

                Reitor